
 
DZ-04.0021.48.2018 

 
 

 

Uchwała Nr XLVIII/520/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się o 331 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 331 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
                        Kwota  Jednostka realizująca 

Remonty w placówkach oświatowych Dzielnicy IV                   331 000 zł  ZEO  

 

2/ Zmniejsza się o 123 657 zł środki, zmienia się realizatora i przenosi się zadanie z: 

Kwotę 123 657 zł przeznacza się na zadanie: 

 

3/Zmniejsza się o 50 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 50 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 331 000 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

f. Chodnik w rejonie placu zabaw przy ul. Stachiewicza 19 
123 657 zł ZIKIT 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Chodnik w rejonie placu zabaw przy ul. Stachiewicza 19 123 657 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 50 000 zł ZIKIT 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Mój trener moje boisko 50 000 zł UMK Wydział Sportu 



4/Rezygnuje się z zadania: 

 

5/ Zmienia się zakres rzeczowy zadań z: 

Na: 

 

6/ Zmniejsza się o 10 000 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

7/ Zmienia się realizatora zadania z: 

Na: 

 

8/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

Na: 

 

 

 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

i. ul. Prądnicka 68 a - remont chodnika przy samym wejściu do bloku 
655 734 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. ul. Radzikowskiego (na wysokości budynku poczty, biblioteki i policji) 
b. ul. Palacha etap II wraz z wyznaczeniem miejsc postojowych 

655 734 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. ul. Radzikowskiego - chodnik 

b. ul. Palacha wyznaczenie miejsc postojowych 

655 734 zł ZIKIT 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości 10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

KS Bronowice - zakup kosiarki wraz z osprzętem i materiałami eksploatacyjnymi  10 000 zł ZIS 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkurs grantowy - aktywizacja dzieci i młodzieży metodą streetworkingu 35 000 zł MCPU 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkurs grantowy - aktywizacja dzieci i młodzieży metodą streetworkingu 35 000 zł MS/MCPU 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Montaż płotków, ogrodzeń małej infrastruktury itp. według wskazań Dzielnicy IV                                                                    20 000 zł ZZM 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Montaż płotków, ogrodzeń małej infrastruktury itp. według wskazań Dzielnicy IV:                                                                       
a. Krowoderskich Zuchów 7 

20 000 zł ZZM 



 

 

§2. 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/520/2018 Rady Dzielnicy IV z dn. 5.02.2018 r. 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 
823 500 zł 

 

Przedszkole nr 62 ul. Prądnicka 72, przebudowa kominów, oświetlenie ewakuacyjne 34 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 66 ul. Felińskiego 35 wykonanie drugiej toalety w kotłowni  45 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 remont murków (taras) odgrzybianie boczna klatka pod schodami i inne 

prace remontowe 
35 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 przebudowa pomieszczenia gospodarczego  22 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 121, ul. Stachiewicza 21 wykonanie monitoringu wizyjnego 22 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 wymiana 6 szt. drzwi wewnętrznych, malowanie 

pomieszczeń i inne prace remontowe 
25 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 165 ul. Danka 1 wymiana drzwi przy kuchni i inne prace remontowe 23 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23 c wymiana okien na parterze w łazienkach wraz z pomieszczeniem 

gospodarczym i inne prace remontowe 
20 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu Skala AK 12 remont parkietów jadalnia, sala 50, remont 

oświetlenia (korytarze) i inne prace remontowe 
40 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa wymiana tablic bezpiecznikowych 9 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 58, ul. Pigonia 3 remont kominów i inne prace remontowe 45 000 zł ZEO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 2 kontynuacja wymiany oświetlenia w starej części 
korytarza i inne prace remontowe 

25 000 zł ZEO 

Zespół Szkół nr 5 ul. Mackiewicza 15 malowanie klatki i korytarza II pawilonu wykonanie zaleceń 

Inspektora Sanitarnego, wymiana tablic bezpiecznikowych i inne prace remontowe 
22 000 zł ZEO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 ul. Chełmońskiego 24 prace remontowe wskazane przez placówkę  15 000 zł ZSO nr 5 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 malowanie sali gimnastycznej, wymiana tablic 
bezpiecznikowych i inne prace remontowe 

28 000 zł ZEO 

Żłobek nr 24  ul. Opolska 11 remont dachu, remont tarasów II, III grupa i inne prace remontowe 35 000 zł Żłobek nr 24 

Żłobek nr 25 ul. Ehrenberga zagospodarowanie żłobkowego ogródka i inne prace remontowe 20 000 zł Żłobek nr 25 

Zespół Szkolno - Przedszkolny (Przedszkole nr 39), ul. Porzeczkowa 2 naprawa instalacji ścian 
fundamentowych i inne prace remontowe  

25 000 zł ZEO 

SP nr 15 – wymiana drzwi wejściowych do sali gimnastycznej od strony boisk szkolnych 2 500 zł ZEO 

Remonty w placówkach oświatowych Dzielnicy IV 331 000 ZEO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
597 157 zł 

 

Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego przy ul. Konecznego i jego realizacja 300 000 zł ZZM 

Projekt i realizacja siłowni w Parku Krowoderskim 90 000 zł ZZM 

ul. Pużaka - doposażenie ogródka jordanowskiego  15 000 zł ZZM 

Akcja edukacyjna "Pies w mieście" 20 000 zł ZZM 

Montaż płotków, ogrodzeń małej infrastruktury itp. według wskazań Dzielnicy IV:                                                                       
a. Krowoderskich Zuchów 7 

20 000 zł ZZM 

Zielony ekran akustyczny ul. Palacha przy stacji benzynowej LOTOS 8 500 zł ZZM 

Bulodrom w Parku Krowoderskim 20 000 zł ZZM 

 Chodnik w rejonie placu zabaw przy ul. Stachiewicza 19 123 657 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 
887 734 zł 

 

 Projekt i wykonanie miejsc postojowych przy ul. Czerwieńskiego 232 000 zł ZIKIT 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 655 734 zł ZIKIT 

a. Ul. Radzikowskiego - chodnik 

b. Ul. Palacha  wyznaczenie miejsc postojowych. 

c. Chodnik przy ulicy Chełmońskiego. 

d. ul. Jaracza - miejsca postojowe 

e.  Ul. Nad Sudołem od strony Pleszowskiej do Szopkarzy. 

g. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem. 

h.  Ul. Wysockiego/Stanisławskiego 



D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
45 000 zł 

 

KS Clepardia - rewitalizacja płyt boiska 35 000 zł ZIS 

KS Bronowice - zakup kosiarki wraz z osprzętem i materiałami eksploatacyjnymi 10 000 zł ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
224 625 zł 

 

Zakup książek do bibliotek  11 000 zł Biblioteka Kraków 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 13 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Dni Dzielnicy na Dzień Dziecka 25 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości 15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Szkolne Obchody Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości 10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i Łokietek wg wskazań 

Dzielnicy 
50 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:                                                                               
SP nr 113 – X Jubileuszowy Konkurs „Zapomniane kolędy i pastorałki” – 1 200 zł, „Międzyszkolny 

Konkurs Wiedzy z Gramatyki Języka Polskiego”  – 500 zł, „Międzynarodowe Dni Przyjaźni – 

Odnawiamy Przymierza. Przymierze polsko-szwedzkie”  – 500 zł; 
SP nr 119 – XVII Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny „Nie odziedziczyliśmy Ziemi po naszych 

przodkach. Pożyczyliśmy ją od naszych dzieci” – 300 zł; 

P nr 83 – XIV edycji międzyprzedszkolnego konkursu plastycznego „Ratujmy Przyrodę” – 500 zł;                    
SP nr 21 – „W Polsce mieszkamy, o Polsce czytamy z bohaterami książek w Polskę ruszamy” – 625 zł  

4 625 zł 

ZEO 

ZSO nr 5 – V Dzielnicowy Turniej Scrabble dla Gimnazjalistów – 200 zł, Turniej siatko – nogi – 200 zł, 
„Czytam bo lubię” – 200 zł, „Matma jest piękna” – 200 zł, Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny o tytuł 

Mistrza Ortografii – 200 zł; 

ZSO nr 5 

SP 119 - Jubileusz 50-lecie 5 000 zł ZEO 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 14 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Dofinansowanie letnich, darmowych imprez kulturalnych 20 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turniejach sportowych 5 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju strzeleckim 2 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju szachowym 1 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Organizacja wydarzenia kulturalnego i wręczenie nagród na turnieju piłki siatkowej 2 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Konkurs dotyczący bezpieczeństwa w SP nr 113 5 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Akcja zamalowywania bazgrołów 10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Edukacja emocjonalna 20 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Przedsięwzięcia zorganizowane w Toniach przez Katolickie Stowarzyszenie Kultury i Sportu w Toniach 

dla mieszkańców osiedla. 
10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 
96 000 zł 

 

JRG 5 - poprawa warunków socjalnych:                                                                                                                 
- poprawa warunków socjalnych - 13 500 zł;                                                                                                         

- remont pomieszczeń socjalnych - 15 000 zł;                                                                                                        
- zakup kuchni przemysłowej - 6 500 zł 

35 000 zł KMPSP 

JRG 5 - zakup materiałów profilaktycznych 3 500 zł KMPSP 

JRG 5 - współfinansowanie piły elektrycznej 2 000 zł KMPSP 

SM Oddział II Krowodrza - zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 6 000 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - współfinansowanie zakupu TASERA do obezwładniania 7 500 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - zakup materiałów profilaktycznych 3 500 zł SMMK 

SM Oddział II Krowodrza - konkursy i festyny 3 500 zł SMMK 

KP III - zakupu radiowozu  nieoznakowanego małolitrażowego (segment B) 23 000 zł OC UMK 

KP III - zakup materiałów profilaktycznych 2 000 zł OC UMK 

Kursy dla mieszkańców  10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 178 000 zł 
 

Chodnik na ul. Stachiewicza przy Przedszkolu nr 121 oraz  na ul. Ks. K. Siemaszki nr 54 163 000 zł ZIKIT 

Przedszkole nr 121 - Kynoterapia i Hipoterapia 15 000 zł ZEO 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
  



   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
125 000 zł 

 

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 7 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych szczególnie niedowidzących i 

niewidomych 
6 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

MDPS - Dom nr 5, ul. Nad Sudołem 32 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

MDPS - Dom nr 3, ul. Korczaka 4 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

MDPS - Klub Seniora, ul. Krowoderskich Zuchów 6 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł MDDPS 

DPS, ul. Kluzeka 6 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 2 000 zł DPS ul. Kluzeka 6 

Warsztaty dla młodzieży 7 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł), 3. SP nr 15 z oddziałami 

integracyjnymi (2500zł) 
10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

PAL Azory (7000 zł), PAL „Sami dla Siebie” ul. Siemaszki  (7000 zł) - dofinansowanie działań 14 000 zł MOPS 

Dofinansowanie działalności CAS-ów w zakresie imprez 8 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

PKS Jadwiga - remont budynku 15 000 zł ZIS 

Mój trener moje boisko 50 000 zł UMK Wydział Sportu 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 
35 000 zł 

 

Konkurs grantowy - aktywizacja dzieci i młodzieży metodą streetworkingu 35 000 zł MS/MCPU 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 63 304 zł 
 

redakcja gazetki 6 000 zł BR 

druk gazetki 31 104 zł BR 

kolportaż  11 200 zł BR 

kampania informacyjna Rady Dzielnicy IV - konsultacje społeczne 15 000 zł BR 

modernizacja strony internetowej  0 zł BR 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 40 800 zł 
 

zakup tonerów 1 500 zł IT 

zakupy 39 300 zł OU 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 424 375 zł 
 

Realizacja procedury Budżetu Obywatelskiego: Organizacja spotkań, pikników, poczęstunek, druk 

informacji, kolportaż informacji, przygotowanie głosowań, umowy zlecenie dla osób spoza Rady 
biorących udział w procesie i przygotowaniu BO 

25 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Realizacja zadań wyłonionych w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018: 399 375 zł 
 

Drzewa i ich rozwój 100 000 zł ZZM 

Leśna kryjówka - naturalny plac zabaw w Lesie Witkowickim 181 000 zł ZZM 

Ptasie lokum - budki lęgowe dla ptaków 20 000 zł ZZM 

Remont schodów przy Opolskiej 35 000 zł ZIKiT 

Zielony Zaułek Prądnicka 41 900 zł ZZM 

Piłka Nożna BEZPŁATNIE dla dzieci i młodzieży 15 975 zł UMK Wydział Sportu 

Mali Ratownicy 2 500 zł UMK BIURO ZDROWIA 

Warsztaty bębniarskie 3 000 zł MOPS 

RAZEM                                                                      

(suma dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł) 
3 540 495 zł 

 

 
 

 


